¥4 CAP Cuisine

Ou faire son CAP Cuisine ?

Source : www.courscapcuisine.fr/etablissements

40 établissements 39 villes

Etablissement
A ter a Cheval (antenne du CFA Régional - Formation Adaptée)
3ifa
Campus Pierre Cointreau
Académie Vaucluse Provence
CFA de I'Agglomération Céte Basque-Adour
CFA commerce et services
CFA Campus du Lac - site de Bordeaux
CFA - CCI Hautes-Alpes formation
OF-CFA - Centre de formation d'apprentis CEFOP Saint-Pierre
Alméa Formations Interpro
Annexe La Durance du CFA Régional - Formation Adaptée
CFA de Haute-Corse
Annexe Le Bois Saint-Jean du CFA Régional - Formation Adaptée
Campus de l'alternance - Institut des métiers et techniques
Campus de Groisy
CEFPPA Adrien Zeller
Lycée professionnel ALP de Koumac
CFA CCI Charente formation
Lycée professionnel ALP de La Foa
CFA COBAS - BASSIN Formation
CFA André Fargier
CFA de CCI Formation EESC
CFA de la Chambre de commerce et d'industrie de la Sarthe
CFA Campus du Lac - site de Libourne
Campus pro
CFA CFMDA (Centre de Formation Multipro Drome Ardéche)

Association de formation pour la coopération et la promotion professionnelle
méditerrannéenne

Campus Métiers Marzy

CFA - IFA Marcel Sauvage

Centre technique hotelier L'Arlequin

Campus de la gastronomie durable Belliard - CFA académique de Paris
CFA des métiers de la gastronomie

Académie Lax

CFA Campus 120

Centre d'apprentissage polyvalent de Saint-Barthélemy

Chambre de commerce et d'industrie, P6le formation Centhor

Ville
Aix-en-Provence
Alengon
Angers
Avignon
Bayonne
Blagnac
Bordeaux
Briancon
Brunoy
Chélons-en-Champagne
Chéteau-Arnoux-Saint-Auban
Furiani
Gap
Grenoble
Groisy
llikirch-Graffenstaden
Koumac
L'lsle-d'Espagnac
La Foa
La Teste-de-Buch
Lanas
Laxou
Le Mans
Libourne
Lille

Livron-sur-Dréme
Marseille

Marzy
Mont-Saint-Aignan
Montmélian

Paris

Paris

Perpignan

Poitiers
Saint-Barthélemy

Saint-Paul

CAP

Code postal
13090
61000
49015
84032
64100
31700
33071
05100
91800
51016
04160
20600
05000
38029
74570
67400
98850
16340
98880
33260
07200
54520
72100
33504
59260
26250

13013

58180
76825
73802
75018
75019
66000
86000
97098
97435



https://courscapcuisine.fr/etablissements

Etablissement Code postal

CEFP Le Nbétre Sonchamp 78120
AIDAMCIE - CFAie du Val de Reuil Val-de-Reuil 27102
Alors formation Valence 26000
Centre de formation d'apprentis spécialisé AGAP Formation Wambrechies 59118

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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