

## Où faire son CAP Cuisine ?

Source : [www.coursacpcuisine.fr/etablissements](http://www.coursacpcuisine.fr/etablissements)

**40 établissements**

**39 villes**

**CAP**

Établissement	Ville	Code postal
A ter à Cheval (antenne du CFA Régional - Formation Adaptée)	Aix-en-Provence	13090
3ifa	Alençon	61000
Campus Pierre Cointreau	Angers	49015
Académie Vaucluse Provence	Avignon	84032
CFA de l'Agglomération Côte Basque-Adour	Bayonne	64100
CFA commerce et services	Blagnac	31700
CFA Campus du Lac - site de Bordeaux	Bordeaux	33071
CFA - CCI Hautes-Alpes formation	Briançon	05100
OF-CFA - Centre de formation d'apprentis CEFOP Saint-Pierre	Brunoy	91800
Alméa Formations Interpro	Châlons-en-Champagne	51016
Annexe La Durance du CFA Régional - Formation Adaptée	Château-Arnoux-Saint-Auban	04160
CFA de Haute-Corse	Furiani	20600
Annexe Le Bois Saint-Jean du CFA Régional - Formation Adaptée	Gap	05000
Campus de l'alternance - Institut des métiers et techniques	Grenoble	38029
Campus de Groisy	Groisy	74570
CEFPPA Adrien Zeller	Illkirch-Graffenstaden	67400
Lycée professionnel ALP de Koumac	Koumac	98850
CFA CCI Charente formation	L'Isle-d'Espagnac	16340
Lycée professionnel ALP de La Foa	La Foa	98880
CFA COBAS - BASSIN Formation	La Teste-de-Buch	33260
CFA André Fargier	Lanas	07200
CFA de CCI Formation EESC	Laxou	54520
CFA de la Chambre de commerce et d'industrie de la Sarthe	Le Mans	72100
CFA Campus du Lac - site de Libourne	Libourne	33504
Campus pro	Lille	59260
CFA CFMDA (Centre de Formation Multipro Drôme Ardèche)	Livron-sur-Drôme	26250
Association de formation pour la coopération et la promotion professionnelle méditerranéenne	Marseille	13013
Campus Métiers Marzy	Marzy	58180
CFA - IFA Marcel Sauvage	Mont-Saint-Aignan	76825
Centre technique hôtelier L'Arlequin	Montmélian	73802
Campus de la gastronomie durable Belliard - CFA académique de Paris	Paris	75018
CFA des métiers de la gastronomie	Paris	75019
Académie Lax	Perpignan	66000
CFA Campus 120	Poitiers	86000
Centre d'apprentissage polyvalent de Saint-Barthélemy	Saint-Barthélemy	97098
Chambre de commerce et d'industrie, Pôle formation Centhor	Saint-Paul	97435

Établissement	Ville	Code postal
CEFP Le Nôtre	Sonchamp	78120
AIDAMCIE - CFAie du Val de Reuil	Val-de-Reuil	27102
Alors formation	Valence	26000
Centre de formation d'apprentis spécialisé AGAP Formation	Wambrechies	59118

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.